

**Ndr. Ringgade 74 A/S**

**Ndr. Ringgade 74**

**4200 Slagelse**

**CVR-nummer 37760048**

**Årsrapport**

**1. oktober 2018 - 30. september 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling  
den 1. november 2019



---

Jesper Risom

Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>2</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>7</b>
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	8
Aktiver	9
Passiver	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

### Selskab

Ndr. Ringgade 74 A/S

Ndr. Ringgade 74

4200 Slagelse

Hjemstedskommune:

Slagelse

CVR-nummer:

37760048

Regnskabsperiode:

1. oktober 2018 - 30. september 2019

### Bestyrelse

Karsten Thunbo

Jesper Risom

Christian Fuglsbjerg

Arne Laursen

Kim Thomas Nielsen

### Direktion

Jesper Risom

### Revisor

Revisionsfirmaet Obsen og Nielsen A/S

Registreret Revisionsaktieselskab

## Ledelsesberetning

---

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens aktivitet omfatter ejendomsudlejning.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets ejendom er fuldt udlejet og resultat af primær drift er blevet som forventet. Selskabet har sidst i regnskabsåret refinansieret ejendommen på grund af fald i renten. Selskabet har derfor realiseret et mindre underskud på 96 TDKK som følge af denne omlægning. Refinansiering giver fremadrettet en væsentlig rentebesparelse og en forbedret likviditet. Årets resultat er derfor tilfredsstillende.

Der forventes overskud i det kommende år.



Note	<b>Resultatopgørelse</b>	2018/19 DKK	2017/18 1.000 DKK
<b>Perioden 1. oktober - 30. september</b>			
	<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.238.085</b>	<b>1.189</b>
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-606.599	-607
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>631.486</b>	<b>583</b>
1	Finansielle indtægter	0	2
2	Finansielle omkostninger	-664.835	-591
	<b>Resultat før skat</b>	<b>-33.349</b>	<b>-6</b>
	Skat af årets resultat	-62.909	-69
	<b>Årets resultat</b>	<b>-96.258</b>	<b>-75</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>			
	Overført resultat	-96.258	-75
	<b>Resultatdisponering i alt</b>	<b>-96.258</b>	<b>-75</b>
3	Antal beskæftigede		

Note	Balance	2018/19 DKK	2017/18 1.000 DKK
	<b>Aktiver pr. 30. september</b>		
	Grunde og bygninger	16.352.939	16.960
	<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>16.352.939</b>	<b>16.960</b>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>16.352.939</b>	<b>16.960</b>
	Periodeafgrænsningsposter	31.444	31
	<b>Tilgodehavender</b>	<b>31.444</b>	<b>31</b>
	Likvide beholdninger	3.360.454	0
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>3.391.898</b>	<b>31</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>19.744.837</b>	<b>16.990</b>

Note	Balance	2018/19 DKK	2017/18 1.000 DKK
<b>Passiver pr. 30. september</b>			
	Virksomhedskapital	504.000	504
	Overført resultat	82.559	179
4	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>586.559</b>	<b>683</b>
	Gæld til realkreditinstitutter	10.507.231	7.630
	Kreditinstitutter	2.505.908	6.173
	Andre pengekreditorer	646.509	641
5	<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>13.659.647</b>	<b>14.444</b>
	Gæld til realkreditinstitutter	528.000	384
	Kreditinstitutter	3.914.232	934
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	56.893	71
	Gæld til tilknyttede virksomheder	850.059	253
	Selskabsskat til tilknyttede virksomheder	62.909	69
	Anden gæld	86.538	152
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>5.498.632</b>	<b>1.863</b>
	<b>Gælds- og hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>19.158.279</b>	<b>16.308</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>19.744.837</b>	<b>16.990</b>
6	Eventualforpligtelser		
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2018/19	2017/18	
	DKK	1.000 DKK	
<b>1 Finansielle indtægter</b>			
Renteindtægter, tilknyttede virksomheder	0	2	
<b>Finansielle indtægter i alt</b>	<b>0</b>	<b>2</b>	
<b>2 Finansielle omkostninger</b>			
Renter tilknyttede virksomheder	27.882	3	
Andre finansielle omkostninger	636.952	588	
<b>Finansielle omkostninger i alt</b>	<b>664.835</b>	<b>591</b>	
<b>3 Antal beskæftigede</b>			
Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede (sidste år 1).			
<b>4 Egenkapital</b>	<b>Virksom-</b>	<b>Overført</b>	<b>I alt</b>
	<b>hedskapi-</b>	<b>resultat</b>	
	<b>tal</b>		
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Saldo primo	504	179	683
Årets resultat	0	-96	-96
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>504</b>	<b>83</b>	<b>587</b>
<b>5 Langfristede gældsforpligtelser</b>			
Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år	10.048.509	9.626	
<b>6 Eventualforpligtelser</b>			
Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Dansk Revision Slagelse Godkendt Revisionsaktieselskab for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.			

	2018/19	2017/18
<b>Noter</b>	DKK	1.000 DKK

---

## **7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, TDKK 11.096, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2019 udgør TDKK 16.353.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt TDKK 5.500, der giver pant i grunde og bygninger, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2019 udgør TDKK 16.353. Ejerpantebreve på i alt TDKK 5.500 deponeret til sikkerhed for gæld til kreditinstitut.

Indestående på omprioriteringskonto TDKK 3.360 står til sikkerhed for gæld til kreditinstitut.
